
中学生男子リレー結果
1組

ﾚｰﾝ チーム名 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 順位記録
3 鴻南 651 公田隆道 2 648 椙山祥吏 2 652 佐々木智大 2 653 足立　忍 2 1 48"69
6 島田 1441 秋村隆也 1 459 原尾　諒 2 460 弘中利征 2 351 川端将大 2 2 52"81
7 大内 679 坂本光規 2 34 淺田伶駿 2 682 熊谷哲也 2 37 河崎裕史 2 3 52"83
2 附属山口 688 木下幸大 2 691 竹内裕亮 2 689 村重皓斉 2 686 市木　颯 2 4 53"21
4 国府B 561 桑野真滋 1 583 町田裕也 1 554 池田京介 1 574 西　慶祐 1 DQ
5 小郡A 695 田中　博 2 1036 宮﨑大宇 1 1077 永堀雅之 1 714 柳木隆宏 2 DNS

2組
ﾚｰﾝ チーム名 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 順位記録
3 川中 740 小田大樹 1 816 増山浩太郎 2 800 村田克己 2 794 中村圭佑 2 1 47"53
7 桜田 1130 吉長　亮 2 1137 藤原厚志朗 2 1519 國廣隼平 1 1080 田中　慎 2 2 48"75
2 国府A 288 友景祐貴 2 272 渕元佳貴 2 295 西村大和 2 293 岩川崇寛 2 3 49"15
4 厚狭 907 上野智弘 2 1147 藤濱真聖 1 1150 田実和也 1 921 剣持勇士 2 4 50"75
5 小郡B 2015 大川悠介 1 1085 門田仁史 1 1092 藤村　涼 1 1055 但馬敦也 1 5 51"44
6 周陽 367 石橋直樹 2 381 尾形尚紀 2 355 内冨彩華 2 368 藤野雄基 2 DQ

決勝
順位 チーム名 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 記録
1 川中 740 小田大樹 1 816 増山浩太郎 2 800 村田克己 2 794 中村圭佑 2 47"53
2 鴻南 651 公田隆道 2 648 椙山祥吏 2 652 佐々木智大 2 653 足立　忍 2 48"69
3 桜田 1130 吉長　亮 2 1137 藤原厚志朗 2 1519 國廣隼平 1 1080 田中　慎 2 48"75
4 国府A 288 友景祐貴 2 272 渕元佳貴 2 295 西村大和 2 293 岩川崇寛 2 49"15
5 厚狭 907 上野智弘 2 1147 藤濱真聖 1 1150 田実和也 1 921 剣持勇士 2 50"75
6 小郡B 2015 大川悠介 1 1085 門田仁史 1 1092 藤村　涼 1 1055 但馬敦也 1 51"44
7 島田 1441 秋村隆也 1 459 原尾　諒 2 460 弘中利征 2 351 川端将大 2 52"81
8 大内 679 坂本光規 2 34 淺田伶駿 2 682 熊谷哲也 2 37 河崎裕史 2 52"83



中学生女子リレー結果

1組

ﾚｰﾝ チーム名 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 順位記録
4 常盤 973 西村美穂 2 975 瀬戸口真美 2 485 大谷奈央 1 974 福田晴夏 2 1 52"88
7 高千帆 1355 重兼由佳 2 1340 島内江里奈 2 1336 山本瑛奈 2 987 繁永歩祐子 1 2 54"71
5 小郡 1020 竹光満里奈 2 764 三隅蓉子 1 1071 玉井綾華 2 1028 河崎みのり 2 3 56"27
3 厚狭A 1169 麻野結衣 2 1174 田村真央 2 856 長田善美 1 854 井上真波 1 4 57"37
6 大内B 647 西村知乃 1 639 土田明希 1 641 冨田樺南恵 1 646 花本優香 1 5 63"14

2組
ﾚｰﾝ チーム名 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 順位記録
4 麻里布 922 中元未優 2 932 溝田美菜子 2 934 吉賀仁美 2 92 君嶋愛梨沙 1 1 53"78
7 周陽 572 安田優菜 1 447 藤井美帆 2 576 武居志保 1 806 萩原真祐子 2 2 54"92
6 大内A 582 伊藤理沙子 2 340 西村千晶 2 638 伊藤智保 1 648 林　茉美 1 3 55"16
2 山口AC 783 重冨　朝美 158 長光　洋実 790 重見　琴美 316 松本　夏波 4 55"48
5 徳地 726 田村有衣 2 230 宇佐川知里 2 246 藤原千裕 2 656 重本彩花 2 5 56"58
3 厚狭B 1171 上村茉弥 2 1173 山本涼子 2 1172 飯島美鈴 2 858 池田絢子 1 6 61"08

決勝

順位 チーム名 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 記録
1 常盤 973 西村美穂 2 975 瀬戸口真美 2 485 大谷奈央 1 974 福田晴夏 2 52"88
2 麻里布 922 中元未優 2 932 溝田美菜子 2 934 吉賀仁美 2 92 君嶋愛梨沙 1 53"78
3 高千帆 1355 重兼由佳 2 1340 島内江里奈 2 1336 山本瑛奈 2 987 繁永歩祐子 1 54"71
4 周陽 572 安田優菜 1 447 藤井美帆 2 576 武居志保 1 806 萩原真祐子 2 54"92
5 大内A 582 伊藤理沙子 2 340 西村千晶 2 638 伊藤智保 1 648 林　茉美 1 55"16
6 山口AC 783 重冨　朝美 158 長光　洋実 790 重見　琴美 316 松本　夏波 55"48
7 小郡 1020 竹光満里奈 2 764 三隅蓉子 1 1071 玉井綾華 2 1028 河崎みのり 2 56"27
8 徳地 726 田村有衣 2 230 宇佐川知里 2 246 藤原千裕 2 656 重本彩花 2 56"58



一般男子リレー結果

決勝
ﾚｰﾝ チーム名 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 順位記録
7 下関中央工業 H1417 小川　大稀 H1944 員本　　曉 H1415 村田　敬一 H1416 篠森　聖司 1 46"03
3 徳山 H1060 岡野　宏平 h1063 白井　佑樹 H1058 赤尾　祐太朗 H1065 縄田　祐志 2 46"93
6 萩 H1520 吉村　祐輔 H1983 小松　　亮 H1981 伊藤　直輝 H1571 田中　　海 3 47"38
4 山口中央 H1811 安冨　聖至 H1146 福地　航弥 H1147 林　健太郎 H1150 中山　亮 4 48"25
5 HSC J5568 前原　大地 H1502 秋本真之介 Ｊ5369 山本　浩次 J4210 藤澤　圭祐 5 49"91
2 小野田工業 H1309 三好　和樹 H1837 倉重　信吾 H1322 長尾宗次郎 H1320 小川　拓実 6 50"64



小学生男子リレー結果

決勝
ﾚｰﾝ チーム名 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 順位記録
4 長府陸上スポ少 E511 植木　琢也 E653 深堀　洋佑 E459 谷口　潤平 E500 中野　雄次 1 54"96
7 山口AC E662 古林　晴希 E660 蒲生　智 E672 木本　裕貴 E671 蒲生　望 2 59"11
5 JAC岩国A E799 川嵜　拓海 E703 白本　謙蔵 E696 福島　光人 E260 森元　大道 3 60"73
6 徳山RCコネット E774 吉津　竜馬 E831 藤井　真旗 E409 財部　　陸 E657 秋山　哲太 4 61"05
3 JAC岩国B E122 徳永　倫丈 E172 徳永　直紀 E795 飯田　紘崇 E794 飯田　琢武 5 65"74



小学生女子リレー結果

決勝
ﾚｰﾝ チーム名 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 番号 氏名 学年 順位記録
3 徳山RCコネットA E366 澤野　真綺 E277 貞兼　奈美 E490 藤田　綾美 E533 メリットまきの 3 1 60"75
4 JAC岩国 E791 藤村　理紗 E737 前原　晴香 E736 前原　綾香 E175 前田　依里香 4 2 60"85
6 徳山RCコネットB E532 メリットひなの E706 澤野　結稀 E368 藤田　胡桃 E535 藤井　　葵 6 3 65"44
5 山口ACA E611 熊野　あいな E414 岩本　麻衣 E424 古林　美莉 E612 西永　菜津 5 4 69"00


